TANDEN T MAKERS

Prijslijst 2023

1809
1810
1811
1812
1869
1870
1872
1716

2663
2626
2900
2908
2910

330
331

501
502
6425
6426
702

5502
5504
5111
4501
6440

Reparatie vervangen element
Reparatie scheur

Uitbreiding 1 element

Elk volgend element

Rebasing met steg demontage
Rebasing

Rebasing prothese op 2 drukknoppen
Stick-Tech versteviging

CC-Bar

Bleeklepel

Gebitsbeschermer 3-laags 1 kleur
Gefeesde Splint

Opbeetplaat zacht

VP BK en OK

PP BK/OK 1 element

elk volgend element

VP BK

VP OK

VP BK en OK incl steg 2 impl

VP BK en OK op Locators

Frame BK/OK All-in 1-12 elementen

Vol keramische kroon zirconium
Vol keramische kroon Katana
Facing

Etsbrug 2 vleugels

Kroon op impl zirconium

€
€
€
€

55,97
47,79
62,90
28,41

€ 266,50

€

72,27

€ 186,30

€

dah dh dh dh db

dh dh dh dh dh

36,25

55,97
27,57
72,27
155,00
56,78

650,29
148,18

9,60
373,18
373,18

€1652,38
€1474,88

€

€
€
€
€
€

510,80

230,25
155,00
155,00
294,98
570,00



